EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0177/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0090/2021 - PROCESSO: 0162/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: ENG CONSULTORIA E PROJETOS S/S.
DATA DE ASSINATURA: 13/09/2021.
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias.
VALOR: R$ 15.077,00(Quinze mil e setenta e sete reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO
DE ESTUDOS DE HIDROLOGIA E HIDRÁULICA, CÁLCULOS E PROJETOS
BÁSICOS HIDRÁULICOS.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

23/09/2021
Edição nº 323

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATOS DE CONTRATO

Página 2